АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.10. 2022 г.                          с. Алтайское                            № 11

Об утверждении состава постоянной

комиссии  Алтайского  районного

Собрания депутатов по социальному

развитию,  законности,  правопорядку

и местному самоуправлению

В  соответствии  со  статьей  30  Устава  муниципального  образования

Алтайский район Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях

Алтайского районного Собрания депутатов,  Алтайское районное Собрание

депутатов РЕШИЛО:

1.  Утвердить  состав  комиссии  Алтайского  районного  Собрания

депутатов  по социальному развитию, законности, правопорядку и местному

самоуправлению

1. Иляхин Юрий Николаевич, избранный по избирательному округу № 1

2. Бруннер Роман Эдуардович,  избранный по избирательному округу № 1

3. Бруннер Татьяна Александровна , избранный по избирательному округу

№ 3

4. Михалев Павел Анатольевич избранный по избирательному округу № 4

5. Лаптева Галина Ивановна, избранный по избирательному округу № 5

 6. Корчуганов Николай Юрьевич,  избранный по избирательному округу

№ 6

7. Туманов Павел Владимирович, избранный по избирательному округу

№ 8

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Алтайского                                                              Т.В.Бауэр

районного Собрания депутатов